1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 142, DE 22 DE OUTUBRO DE 2010
HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, no uso de suas atribuições legais,
observando o disposto no item b do Edital nº 139, de 14/10/2010, HOMOLOGA e torna públicos os
pedidos de inscrição pagos e registrados no sistema SIAFI no período compreendido entre 09/10/2010 e
19/10/2010.

UNIDADE ACADÊMICA: Centro de Educação – CEDU

ÁREA DE ESTUDO:
E44-REU04 - Gestão Educacional e Práticas Educativas - Assistente - DE

INSCRITOS:
02

Nome do Candidato  Número do Boleto

JUSCINEY CARVALHO SANTANA 05922230271

MARIA CÂNDIDA SÉRGIO 05922036203

ÁREA DE ESTUDO:
UAB02 - Saberes e Metodologias do Ensino de Língua Portuguesa e Educação à Distância - Assistente - DE

INSCRITOS:
03

Nome do Candidato  Número do Boleto

ROBERTA VARGINHA RAMOS CAIADO 05921322857

ROSÂNGELA OLIVEIRA CRUZ PIMENTA 05922273590

VALQUÍRIA CLAUDETE MACHADO BORBA 05921538191

UNIDADE ACADÊMICA: Centro de Tecnologia – CTEC

ÁREA DE ESTUDO:
REU04 - Processo de Produção - Assistente - DE

INSCRITOS:
01

Nome do Candidato  Número do Boleto

CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 05922271466

ÁREA DE ESTUDO:
REU05 - Engenharia de Poço - Auxiliar - DE

INSCRITOS:
03

Nome do Candidato  Número do Boleto

AROLDO FELIX DE AZEVEDO JUNIOR 05922270303

ERICA NATASCHE DE MEDEIROS GURGEL PINTO 05921949817

FELIPE MATUZENETZ MARINHO 05922093690

UNIDADE ACADÊMICA: Faculdade de Letras – FALE

ÁREA DE ESTUDO:
REU09 - Língua Inglesa e Linguística Aplicada - Assistente - DE

INSCRITOS:
01

Nome do Candidato  Número do Boleto

TEREZA CHRISTINA LEITÃO QUEIROZ 05922212370

ÁREA DE ESTUDO:
REU10 - Linguística Aplicada e Ensino de Espanhol / Língua Estrangeira - Assistente - DE

INSCRITOS:
01

Nome do Candidato  Número do Boleto

DULCE MOREIRA MILITÃO 05922192248

2

UNIDADE ACADÊMICA: Faculdade de Medicina – FAMED

ÁREA DE ESTUDO:
E01-APO07 - Gastroenterologia Clínica - Assistente - 40h

INSCRITOS:
01

Nome do Candidato  Número do Boleto

HUNALDO LIMA DE MENEZES 05922271032

UNIDADE ACADÊMICA: Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade – FEAC

ÁREA DE ESTUDO:
EXO01 - Análise Econômica, Desenvolvimento e Estudos Regionais - Assistente - DE

INSCRITOS:
05

Nome do Candidato  Número do Boleto

ANA CLÁUDIA CAVALCANTI DE ARAUJO 05920766956

CLEIDIJANE SIQUEIRA SANTOS 05921299189

DIEGO FERNANDES EMILIANO SILVA 05922264095

ISABEL CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA 05920767685

JOSAEL JARIO SANTOS LIMA 05922229699

ÁREA DE ESTUDO:
RED01 - Administração Geral - Adjunto - DE

INSCRITOS:
01

Nome do Candidato  Número do Boleto

AKYZHA SEPHORA DE BARROS SANTOS 05921278858

UNIDADE ACADÊMICA: Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde – ICBS

ÁREA DE ESTUDO:
REU14 - Fisiologia e Biofísica - Adjunto - DE

INSCRITOS:
01

Nome do Candidato  Número do Boleto

MARIA IDA BONINI RAVANELLI 05921092916

ÁREA DE ESTUDO:
REU16 - Práticas Pedagógicas - Assistente - DE

INSCRITOS:
01

Nome do Candidato  Número do Boleto

JORGE ALEXANDRE NOGARED CARDOSO 05920870346

UNIDADE ACADÊMICA: Instituto de Geografia, Desenvolvimento e Meio Ambiente – IGDEMA

ÁREA DE ESTUDO:
REU20 - Geografia Física - Adjunto - DE

INSCRITOS:
01

Nome do Candidato  Número do Boleto

JOSUÉ PEREIRA DA SILVA 05922272780

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora